
ProcessoData Emissão

Exercício Favorecido

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINOPOLIS

RUA ADALIA S/N - CENTRO - DAVINOPOLIS - MARANHÃO

NOTA DE EMPENHO  (35587) 29/05/2020 162164

Dot. Compactada CNPJ/CPF

DOTAÇÃO

UNIDADE:

FUNÇÃO:

SUB-FUNÇÃO:

PROGRAMA:

PROJ/ATIV:

NAT. DESPESA:

SUB-ELEMENTO:

0702

10

122

0305

2090

339030

09

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

SAUDE

ADMINISTRACAO GERAL

VIGILANCIA EPIDEMIOLOGICA

ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA COVID19

MATERIAL DE CONSUMO

MATERIAL FARMACOLOGICO

SALDO ANTERIOR

VALOR DO DOCUMENTO

SALDO POSTERIOR

23.728,19

20.100,00

3.628,19

Histórico

DESPESA COM AQUISIÇÃO DE CLOROQUINA 450MG E SULFATO DE ZINGO  66MG, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO FUNDO

MUNICIPAL DE  SAÚDE NO COMBATE AO NOVO CORONAVÍRU (COVID19). CONFOREM  DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 024/2020 E

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  056/2020.

EMPENHO ORDINARIO

TIPO DE EMPENHO MODALIDADE DE LICITAÇÃO

ORDINARIO DISPENSAVEL

BANCO CONTA CHEQUE

ASSINATURAS DAS AUTORIDADES RESPONSÁVEIS

________________________________ ________________________________ ________________________________

RAIMUNDO N. DE A. DOS SANTOS ADRIANO LOPES GUSTAVO SILVA DE FRANÇA

PREFEITO SEC. MUN. DE SAÚDE CONTADOR CRC/MA-013563/O-6

TOTAL DE DESCONTOS

VALOR LÍQUIDO

0,00

20.100,00

VALOR LÍQUIDO POR EXTENSO
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ESPAÇO DO TRIBUNAL DE CONTAS AUTENTICAÇÃO

2020 489 05.345.165/0001-19 MED PHARMA LTDA

Número

Fonte de Recurso:

114000001 TRANSFERÊNCIA FUNDO A FUNDO - SUS - BLOCO DE CUSTEIO DAS AÇÕES DE SERVIÇOS PÚBLICOS DE SAÚDE


